各　　位

2023年1月31日

上場会社名 クボテック株式会社

代表者

（コード番号　　　　　 7709　）

問合せ先責任者

（ＴＥＬ　　　　　　　　　06-6443-1815　）

　　最近の業績の動向等を踏まえ、2022年5月13日に公表した2023年3月期の業績予想を下記のとおり修正いたし

 ましたのでお知らせいたします。

記

1.2023年3月期通期連結業績予想数値の修正（2022年4月1日～2023年3月31日）

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　　銭

950 △ 290 △ 300 △ 315 △ 22.88

今回発表予想（Ｂ） 1,100 △ 290 △ 300 △ 315 △ 22.88

増減額（Ｂ-Ａ） 150 0 0 0 -

増減率（％） 15.8 - - - -

（ご参考）前期実績
(2022年3月期）

2.修正の理由

　　新型コロナ感染症の影響が続く中で、海外向け画像処理外観検査装置の売上が当初予想よりも順調に

　推移し、期初の予想を上回る見込みとなりました。

　　一方で利益面につきましては、売上原価の上昇などから期初予想を据え置いております。

   （注）上記業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因によって、

　　　   予想数値と異なる可能性があります。

以上

△ 8.83

取締役社長　久保　哲夫

管理部長　記虎　政史

通期業績予想の修正に関するお知らせ

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

前回発表予想（Ａ）

1,017 △ 175 △ 169 △ 121